第１号様式（第３条関係）

年  月  日

世田谷区長  あて

世田谷区民設民営放課後児童クラブ利用料助成申請書

申請者（保護者）

住所

氏名

電話番号

次のとおり助成を申請します。

審査にあたり、申請者及び児童の属する世帯の所得状況について、区が保有する公簿により確

認することに同意します。また、児童の放課後児童クラブへの登録状況および入会申請の内容

について、必要に応じて、在籍している放課後児童クラブへ確認することに同意します。

フリガナ

児童氏名  生年月日 年  月  日

学 校 小学校  年生

放課後児童

ク ラ ブ 名

申請理由

（該当する

番号に○を

付け、記入

してくださ

い。）

１．生活保護 年  月より受給中

２．非課税 年度

３．就学援助 年  月より受給中

上記申請に係る保護者・児童を除く同一世帯員全員の状況（申請理由が２の場合のみ記入）

ふりがな 続柄 生年月日

氏  名

令和６年度用